השופטת א' שטמר) בת"צ 46010-07-11 מיום 12.3.2020 (להלן: פסק הדין החלקי) ופסק

הדין המשלים מיום 17.6.2020, עד להכרעה בערעור על פסק הדין.

הרקע לבקשה

בית המשפט המחוזי קיבל בפסק הדין החלקי את התביעה שהוגשה נגד המבקשת .1

מכוח חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 ושאושרה כתובענה ייצוגית. נקבע, כי

המבקשת (להלן: תנובה) גבתה מחיר מופרז ובלתי הוגן עבור מוצרי קוטג' מתוצרתה

בתקופה של ינואר 2009 עד יוני 2011. בית המשפט המחוזי קבע כי לאחר שהוצג מחיר

גבוה משמעותית של הקוטג' בתקופת התביעה ולאחר שהוצג פער משמעותי ברווח

התפעולי של תנובה מהקוטג' בתקופת התביעה – נתמלאו שלושה מבחני השוואה

בהתאם לפסק הדין החלקי, תנובה העבירה בחודשים אפריל ומאי 2020 לתובע ולבא

כוחו את תשלומי השלב הראשון.

לעניין אופן השבת הפיצוי, הורה בית המשפט המחוזי בפסק הדין המשלים, כי

סכום ההשבה יועבר לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד (להלן: הקרן), שהוקמה

בהתאם לסעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. הקרן תייעד את הכספים

לנושאים שמקדמים את התחרות הכלכלית.

על תנובה נותר להעביר לפי פסק הדין שני סוגי תשלומים: סכום ההשבה שיועבר .2

לקרן ותשלומי שכר טרחה וגמול השלב השני. ביום 20.7.2020, הגישה המבקשת ערעור

על פסק הדין ובמקביל הגישה את הבקשה לעיכוב ביצוע שלפניי. במסגרת הבקשה,

לאחר שעיינתי בבקשה ובתשובה לה, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להתקבל. .5

ההלכה הפסוקה לעניין עיכוב ביצוע קובעת כדלקמן (ראו, למשל: ע"א

2090/19 חברת דואר ישראל בע"מ נ' לבנשטיין (8.4.2019) (להלן: עניין דואר ישראל)):

"כידוע, כלל הוא כי הגשת ערעור אינה מעכבת את ביצוע
ההחלטה שעליה מערערים (תקנה 466 לתקנות סדר הדין
האזרחי, התשמ"ד-1984 החלה גם על תובענות ייצוגיות
מכוח תקנה 19(א) לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-

2010). חריג לכלל זה מתקיים כאשר ישנו חשש שאם לא
יעוכב פסק הדין לפני ההכרעה בערעור, לא יהיה ניתן
לממש את ההכרעה הסופית אם יתקבל הערעור. במצב זה,
נדרש המערער, המבקש לעכב את ביצוע פסק הדין,
לעמוד בשני תנאים מצטברים: הראשון הוא שיש לערעור
סיכוי להתקבל, והשני הוא שמאזן הנוחות נוטה לטובתו,
היינו שהנזק שייגרם למבקש כתוצאה מאי-היעתרות
לבקשתו לעיכוב ביצוע עולה על הנזק שייגרם למשיב
כתוצאה מהיעתרות לה...